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11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Target Qty 69,000 67,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Planned Cost 32,840,000 32,840,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Unit Cost (Planned) 476 490

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 14

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Revised Qty 69,000 67,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Revised Cost 24,340,000 32,840,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Unit Cost (Revised) 353 490

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 137

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Actual Cost 24,339,658 32,740,579

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AA Femijet e grupmoshes 3-6 vjec qe ndjekin programin parashkollor. Unit Cost (Actual) 24,339,658 32,740,579

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 8,400,921

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Target Qty 268,113 262,906

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Planned Cost 19,425,896,468 21,473,939,414

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Unit Cost (Planned) 72,454 81,679

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 9,225

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Revised Qty 268,113 262,906

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Revised Cost 21,518,568,402 22,176,662,087

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Unit Cost (Revised) 80,259 84,352

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 4,093

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Actual Cost 21,458,907,381 22,147,181,309

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AB Nxënës perfitues të sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar. Unit Cost (Actual) 21,458,907,381 22,147,181,309

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 688,273,928

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Target Qty 1,350 1,800

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Planned Cost 153,423,260 210,005,986

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Unit Cost (Planned) 113,647 116,670

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 3,023

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Revised Qty 1,350 1,800

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Revised Cost 120,015,388 192,536,182

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Unit Cost (Revised) 88,900 106,965

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 18,065

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Actual Cost 106,651,844 169,542,030

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AC Femije ne nevoje qe  perfitojne sherbim arsimor cilesor. Unit Cost (Actual) 106,651,844 169,542,030

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 62,890,186

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Target Qty 40,000 40,800

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Planned Cost 650,000,000 816,927,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Unit Cost (Planned) 16,250 20,023

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 3,773

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Revised Qty 40,000 40,800

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Revised Cost 812,339,500 1,226,490,387

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Unit Cost (Revised) 20,308 30,061

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 9,753

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Actual Cost 791,789,881 1,163,742,139

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AD Nxenes dhe mesues qe u garantohet sherbimi i transportit. Unit Cost (Actual) 791,789,881 1,163,742,139

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 371,952,258

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Target Qty 12,000 12,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Planned Cost 20,000,000 30,000,000

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Unit Cost (Planned) 1,667 2,500

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 833

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Revised Qty 12,000 12,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Revised Cost 11,881,650 15,900,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Unit Cost (Revised) 990 1,325

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 335

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Actual Cost 7,460,132 11,231,909

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AE Mësues të arsimit baze te trajnuar per kurrikulen e re. Unit Cost (Actual) 7,460,132 11,231,909

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 3,771,777

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Target Qty 48 100

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Planned Cost 82,888,356 88,177,192

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Unit Cost (Planned) 1,726,841 881,772

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -845,069

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Revised Qty 48 100

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Revised Cost 80,008,356 79,685,923

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Unit Cost (Revised) 1,666,841 796,859

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -869,982

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Actual Cost 76,351,643 79,437,329

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AF Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara . Unit Cost (Actual) 76,351,643 79,437,329

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 3,085,686

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Target Qty 254,000 260,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Planned Cost 700,000,000 900,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Unit Cost (Planned) 2,756 3,462

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 706

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Revised Qty 254,000 260,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Revised Cost 966,968,283 799,626,599

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Unit Cost (Revised) 3,807 3,075

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -732

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Actual Cost 964,547,990 799,411,146

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AG Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar. Unit Cost (Actual) 964,547,990 799,411,146

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -165,136,844

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Target Qty 1,350 1,400

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Planned Cost 90,024,916 97,627,408

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Unit Cost (Planned) 66,685 69,734

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 3,049

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Revised Qty 1,350 1,400

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Revised Cost 88,645,421 93,467,552

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Unit Cost (Revised) 65,663 66,763

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 1,100

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Actual Cost 88,362,241 93,418,034

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AH Nxënës me atesi të vecanta, që përfitojnë shërbim arsimor. Unit Cost (Actual) 88,362,241 93,418,034

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 5,055,793

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Target Qty 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Unit Cost (Planned)

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Revised Cost 0 29,678,659

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Unit Cost (Revised) 0



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Actual Cost 0 27,486,391

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AI Kontribut financiar për blerje tekste shkollore për Këshillin Kombëtar Shqiptar, në 

Serbi

Unit Cost (Actual) 0 27,486,391

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 27,486,391

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 91103AJ Trajnimi i mesuesve te klases se pare Arsimi Baze Dixhitalizimi ne 216 

Institucione_SMART LAB

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Target Qty 30 110

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Planned Cost 60,003,000 110,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Unit Cost (Planned) 2,000,100 1,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -1,000,100

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Revised Qty 110

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Revised Cost 65,103,000 110,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Unit Cost (Revised) 65,103,000 1,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -64,103,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Actual Cost 65,100,000 110,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC704 Blerje pajisje elektronike, kompjutera per arsimin baze Unit Cost (Actual) 65,100,000 110,000,000

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 44,900,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Target Qty 200

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Planned Cost 0 32,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Unit Cost (Planned) 0 160,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 160,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Revised Qty 200

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Revised Cost 0 1,637,600

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Unit Cost (Revised) 0 8,188

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 8,188

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Actual Cost 0 1,637,600

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC707 Blerje pajisje per laboratore TIK Bashkefinancim me UNDP (Pajisje dhe kabinete 

informatike)

Unit Cost (Actual) 0 1,637,600

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 1,637,600

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Target Qty 168

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Planned Cost 0 168,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Unit Cost (Planned) 0 1,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 1,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Revised Qty 168

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Revised Cost 0 32,432,384

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Unit Cost (Revised) 0 193,050

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 193,050

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Actual Cost 0 31,386,103

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC708 TVSH per projektin "Pajisje mobilerie per objektet e rindertimit me UNDP" Unit Cost (Actual) 0 31,386,103

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 31,386,103



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC709 Blerje pajisje mobilerie per klasa mesimore SMARTLAB ne arsimin baze Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Revised Cost 10,555,572 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Actual Cost 10,555,572 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC875 Ndertim kopshti me dreke ne Cerme-Sektor Unit Cost (Actual) 10,555,572 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -10,555,572

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Target Qty 1 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Planned Cost 29,552,850 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Unit Cost (Planned) 29,552,850

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Revised Qty 1 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Revised Cost 24,552,850 28,349,945

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Unit Cost (Revised) 24,552,850

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Actual Cost 0 28,349,945

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC888 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare+ndertim palestre Thumane, bashkia Kruje Unit Cost (Actual) 0 28,349,945

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 28,349,945

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Revised Cost 5,705,218 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Actual Cost 5,705,218 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC892 Rikonstruksion+shtese anesore 2kt. i shkolles se mesme te bashkuar "Mihal Nako" 

fshati Fier-Seman, Bashkia Divjake

Unit Cost (Actual) 5,705,218 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -5,705,218

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Revised Qty 0



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Revised Cost 0 197,537,194

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Actual Cost 0 197,537,194

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC893 PPP Kontrata koncesionit Bashkia e Tiranes nr.9513, date 17310.2018 

Permiresimi i infrastruktures arsimore, projektim,ndertim, mobilim, mirembajtje, 

Unit Cost (Actual) 0 197,537,194

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 197,537,194

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Revised Cost 0 22,005,368

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Actual Cost 0 22,004,816

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC894 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Mustafa Gjestila", Burrel_Bashkia Mat Unit Cost (Actual) 0 22,004,816

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 22,004,816

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Revised Cost 0 18,526,651

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Actual Cost 0 18,526,650

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC895 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Irfan Hajrullai", Peshkopi_Bashkia Diber Unit Cost (Actual) 0 18,526,650

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 18,526,650

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Revised Cost 0 31,625,293

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Actual Cost 0 30,698,671

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC896 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "5 Dëshmorët"+kopsht , Suk 1, ambienteve 

sportive dhe ndërtimi i palestrës_Bashkia Roskoves

Unit Cost (Actual) 0 30,698,671

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 30,698,671

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Actual Cost 0 0



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC897 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Skender Libohova"+shtese anesore, 

Lushnje_Bashkia Lushnje

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Revised Cost 0 37,467,903

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Actual Cost 0 37,168,208

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC898 Rikonstruksion, Shkolla fillore "Myrteza Sala", Bilisht, Devoll_Bashkia Devoll Unit Cost (Actual) 0 37,168,208

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 37,168,208

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Revised Cost 0 19,244,400

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Actual Cost 0 19,244,313

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 18BC899 Ndertim, Shkolla 9 vjecare "Oso Dauti"_Bashkia Tropoje Unit Cost (Actual) 0 19,244,313

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 19,244,313

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Revised Cost 0 5,500,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Unit Cost (Revised) 0 5,500,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 5,500,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Actual Cost 0 1,887,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 21AC301 Shpenzime Funksionale per Sherbimin e Diaspores Unit Cost (Actual) 0 1,887,000

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 1,887,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Revised Cost 0 32,434,150

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Actual Cost 0 32,434,150

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC501 Rikonstruksion i shkollës "Muhamet Shehu" dhe ndërtim i palestrës_Bashkia Patos Unit Cost (Actual) 0 32,434,150

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 32,434,150

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Unit Cost (Planned) 0



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC502 Rikonstruksion i shkolles + ndertim palestre , Mjede_bashkia Vau i Dejes Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Target Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Unit Cost (Planned) 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Revised Qty 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC503 Rikonstruksion, Shkolla 9-vjecare "Adem Sheme", Sarandë_Bashkia Sarande Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC504 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''70 Vjetori i Pavaresise'' dhe sistemim i 

jashtem i gjithe kompleksit arsimor

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC505 Rikonstruksion + shtese Shkolla "Llazar Kuli" - Perondi Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC506 Ndertim i godines se shkolles Gorican Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC507 Rikonstruksion I godines dhe oborrit te shkolles 9-vjecare ''Avni Rustemi'' Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC508 Rikonstruksion Shkolla 9-vjecare "Kamber Bënja", Këlcyrë Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC509 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare ''Naim Frasheri'' Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC510 Rikonstruksion i shkolles "Naun Doko", ambjenteve sportive dhe atyre te jashtme Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Target Qty



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC511 Rikonstruksioni shkollës "Muhamet Hasmuja", Ktosh Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC512 Rikonstruksion i plote i nderteses se shkolles 9-vjecare, ndertim i nderteses se 

kopeshtit te femijeve, palestres, terreneve sportive, sistemimi, rrethimi, ndricimi i 

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC513 Rehabilitimi i Shkolles fshati Bicaj Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC514 Rehabilitim dhe shtese shkolla 9-vjecare ''Myredin Bashalli'', Lin Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Revised Cost 0 0



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC515 Ndertim i kompleksit "shkolla qender komunitare" per "Shkollen Petro Nini 

Luarasi" dhe "Papa Kristo Negovani", Ersekë

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC516 Bashkia Tirane-Permisimi i infrastruktures arsimore (Sipas kontrates Koncesionit 

nr.4907Rep; nr.1874Kol  per Zonen Tirana 4")

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC517 Rikonstruksion i kopshtit të fëmijëve Fushë-Arrëz, Bashkia Fushë-Arrëz Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC518 Rikonstruksion  shkolles 9-vjecare "Sevasti Qirjazi", Bashkia Korçë Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC519 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Rilindja", Bashkia Gramsh Unit Cost (Actual) 0 0



Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC520 Ndërtim i shkollës 9-vjeçare "Ismail Veizi", Bashkia Divjakë Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC521 Rehabilitimi dhe zgjerimi i kapaciteteve të shkollës 9-vjeçare Bashkia Finiq Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC522 Rikonstruksion dhe shtesë anësore e shkollës 9-vjeçare "Lef Sallata", Bashkia 

Vlorë

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC523 Rikonstruksioni i shkollës, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i palestrës në 

shkollën 9-vjeçare "Gaqi Karakashi", Bashkia Kuçove

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC524 Rikonstruksion i kopshtit nr. 3 lagja nr. 5, Bashkia Kukës Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC525 Rikonstruksion i shkolles 9 vjeçare  "Besëlidhja e Malësisë", Bashkia Tropojë Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC526 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Demir Gashi" Bashkia Dibër Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC527 Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Gurrë e Madhe", Gurrë, Bashkia Klos Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Actual Qty



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) 22AC528 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare "Ali Metra", Komsi dhe sistemi i ngrohjes+ 

ndërtim palestre, Bashkia Mat

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Target Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Planned Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Unit Cost (Planned) 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Revised Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Unit Cost (Revised) 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Actual Cost 720,800 117,672

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M111805 TVSH Pajisje Unit Cost (Actual) 720,800 117,672

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -603,128

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Target Qty 300 300

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Planned Cost 120,000,000 120,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Unit Cost (Planned) 400,000 400,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Revised Qty 300 300

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Revised Cost 120,000,000 119,063,957

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Unit Cost (Revised) 400,000 396,880

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -3,120

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Actual Cost 117,852,700 119,063,957

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112551 Pajisje mobileri arsimi baze Unit Cost (Actual) 117,852,700 119,063,957

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 1,211,257

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Target Qty 20 20

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Planned Cost 10,000,000 15,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Unit Cost (Planned) 500,000 750,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 250,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Revised Qty 20 20

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Revised Cost 10,000,000 15,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Unit Cost (Revised) 500,000 750,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 250,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Actual Cost 8,714,465 12,344,676

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112624 Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze Unit Cost (Actual) 8,714,465 12,344,676

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 3,630,211

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Target Qty 40 40

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Planned Cost 40,000,000 200,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Unit Cost (Planned) 1,000,000 5,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 4,000,000

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Revised Qty 40 40

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Revised Cost 40,000,000 104,675,155

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Unit Cost (Revised) 1,000,000 2,616,879

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 1,616,879

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Actual Cost 0 40,145,566

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112625 Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze Unit Cost (Actual) 0 40,145,566

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 40,145,566

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Target Qty 346 152

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Planned Cost 1,027,447,150 563,000,000



11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Unit Cost (Planned) 2,969,500 3,703,947

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 734,447

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Revised Qty 346 152

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Revised Cost 86,360 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Unit Cost (Revised) 250 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -250

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112685 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 -2017 (per projekte te miratuar ne vitin 

2016, por pa lidhur kontrata)

Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Target Qty 73 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Planned Cost 350,000,000 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Unit Cost (Planned) 4,794,521

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Revised Qty 73 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Revised Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Unit Cost (Revised) 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Actual Qty

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Actual Cost 0 0

11 09120 Arsimi Baze (perfshire parashkollorin) M112686 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2018 (Ndertime te reja) Unit Cost (Actual) 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit
Sekretari i 

Përgjithshëm



2023 2024

62,104 62,000

0 0

0 0

-490 0

62,104 62,000

0 0

0 0

-490 0

0 0

0 0

-32,740,579 0

260,000 250,000

21,396,552,638 22,675,148,000

82,294 90,701

615 8,407

260,000 250,000

22,831,859,773 22,715,648,000

87,815 90,863

3,463 3,048

22,800,974,564 7,936,782,456

22,800,974,564 7,936,782,456

653,793,255 -14,864,192,108

2,000 4,000

253,196,000 417,600,000

126,598 104,400

9,928 -22,198

2,000 4,000

231,174,010 417,600,000

115,587 104,400

8,622 -11,187

217,121,885 104,993,418

217,121,885 104,993,418

47,579,855 -112,128,467

45,800 44,400

968,367,000 1,152,663,000

21,143 25,961

1,120 4,818

45,800 44,400

1,184,653,536 1,152,663,000

25,866 25,961

-4,195 95

1,167,604,743 331,711,424

1,167,604,743 331,711,424

3,862,604 -835,893,319

12,000 12,000

20,000,000 30,000,000

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



1,667 2,500

-833 833

12,000 12,000

16,252,020 30,000,000

1,354 2,500

29 1,146

12,535,150 3,404,868

12,535,150 3,404,868

1,303,241 -9,130,282

100 1,028

80,500,000 104,700,000

805,000 101,848

-76,772 -703,152

100 1,028

82,558,080 104,700,000

825,581 101,848

28,722 -723,733

81,585,732 28,059,908

81,585,732 28,059,908

2,148,403 -53,525,824

260,000 252,000

1,000,000,000 800,000,000

3,846 3,175

384 -671

260,000 252,000

1,000,000,000 800,000,000

3,846 3,175

771 -671

989,049,249 0

989,049,249 0

189,638,103 -989,049,249

1,200 160

105,808,778 132,136,000

88,174 825,850

18,440 737,676

1,200 160

101,750,972 132,136,000

84,792 825,850

18,029 741,058

101,225,353 34,450,541

101,225,353 34,450,541

7,807,319 -66,774,812

15 15

29,009,584 41,150,000

1,933,972 2,743,333

809,361

15 15

33,738,285 41,150,000

2,249,219 2,743,333



494,114

32,385,335 8,788,197

32,385,335 8,788,197

4,898,944 -23,597,138

1,600

0 120,000,000

0 75,000

0 75,000

1,600

0 120,000,000

0 75,000

0 75,000

0 0

0 0

0 0

10 0

10,000,000 0

1,000,000

0

10 0

10,000,000 0

1,000,000

0

10,000,000 0

10,000,000 0

-100,000,000 -10,000,000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-1,637,600 0

0

0 0

0

-1,000,000

0

9,555,329 0

9,555,329

9,362,279

7,617,482 0

7,617,482 0

-23,768,621 -7,617,482



216

0 101,273,410

0 468,858

468,858

216

0 101,273,410

0 468,858

468,858

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

-28,349,945 0

0

0 0

0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0 0

1

0 350,000,000

0 350,000,000

350,000,000

0 1



219,871,223 350,000,000

350,000,000

219,871,223 0

219,871,223 0

22,334,029 -219,871,223

16 0

77,401,256 0

4,837,579

16 0

77,401,256 0

4,837,579

77,401,256 0

77,401,256 0

55,396,440 -77,401,256

6 0

27,789,976 0

4,631,663

6 0

11,338,788 0

1,889,798

11,338,788 0

11,338,788 0

-7,187,862 -11,338,788

10 0

36,087,987 0

3,608,799

10 0

36,087,987 0

3,608,799

36,087,986 0

36,087,986 0

5,389,315 -36,087,986

8 0

44,671,583 0

5,583,948

8 0

44,671,583 0

5,583,948

44,671,583 0



44,671,583 0

44,671,583 -44,671,583

12 0

55,503,844 0

4,625,320

12 0

55,503,844 0

4,625,320

55,503,844 0

55,503,844 0

18,335,636 -55,503,844

6 2

36,784,538 10,754,138

6,130,756 5,377,069

-753,687

6 2

26,030,400 10,754,138

4,338,400 5,377,069

1,038,669

26,030,400 0

26,030,400 0

6,786,087 -26,030,400

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-5,500,000 0

0 0

0 0

-1,887,000 0

11 0

38,939,552 0

3,539,959

11 0

20,001,831 0

1,818,348

20,001,831 0

20,001,831 0

-12,432,319 -20,001,831

15 12

60,000,000 45,121,219

4,000,000 3,760,102



-239,898

15 12

54,508,075 45,121,219

3,633,872 3,760,102

126,230

54,508,075 0

54,508,075 0

54,508,075 -54,508,075

8 0

57,212,442 0

7,151,555

8 0

57,212,442 0

7,151,555

56,425,005 0

56,425,005 0

56,425,005 -56,425,005

10

0 49,100,806

0 4,910,081

0 4,910,081

0 10

51,000,000 49,100,806

4,910,081

12,509,580 0

12,509,580 0

12,509,580 -12,509,580

6

0 32,728,852

0 5,454,809

0 5,454,809

0 6

32,204,051 32,728,852

5,454,809

12,125,370 0

12,125,370 0

12,125,370 -12,125,370

7

0 35,121,886

0 5,017,412

0 5,017,412

0 7

36,125,000 35,121,886

5,017,412



36,124,999 0

36,124,999 0

36,124,999 -36,124,999

10

0 54,540,777

0 5,454,078

0 5,454,078

0 10

55,475,895 54,540,777

5,454,078

55,475,895 27,200,000

55,475,895 27,200,000

55,475,895 -28,275,895

11

0 58,199,198

0 5,290,836

0 5,290,836

0 11

13,704,246 58,199,198

5,290,836

13,700,000 35,000,715

13,700,000 35,000,715

13,700,000 21,300,715

6

0 32,864,091

0 5,477,349

0 5,477,349

0 6

2,772,611 32,864,091

5,477,349

2,772,611 9,166,361

2,772,611 9,166,361

2,772,611 6,393,750

1

0 4,532,772

0 4,532,772

0 4,532,772

0 1

9,873,191 4,532,772

4,532,772

9,722,172 0

9,722,172 0

9,722,172 -9,722,172

4



0 19,807,566

0 4,951,892

0 4,951,892

0 4

26,540,316 19,807,566

4,951,892

26,540,316 0

26,540,316 0

26,540,316 -26,540,316

10

0 39,367,648

0 3,936,765

0 3,936,765

0 10

42,365,874 39,367,648

3,936,765

42,365,617 19,682,000

42,365,617 19,682,000

42,365,617 -22,683,617

5

0 24,118,547

0 4,823,709

0 4,823,709

0 5

24,408,910 24,118,547

4,823,709

24,408,910 0

24,408,910 0

24,408,910 -24,408,910

5

0 23,559,705

0 4,711,941

0 4,711,941

0 5

24,142,787 23,559,705

4,711,941

23,754,065 0

23,754,065 0

23,754,065 -23,754,065

5

0 27,046,219

0 5,409,244

0 5,409,244

0 5

0 27,046,219



5,409,244

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

145,125,635 0

144,232,830 0

144,232,830 0

144,232,830 -144,232,830

0

0 0

0

0

0

0 15,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 16,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 23,000,000

0

0

0 0

0 0



0 0

0

0 0

0

0

0

0 18,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 31,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 45,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 38,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0



0

0 17,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 30,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 41,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 31,000,000

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0

0 30,000,000

0

0



0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-117,672 0

100 160

100,000,000 158,285,550

1,000,000 989,285

600,000 -10,715

100 160

34,034,212 158,285,550

340,342 989,285

-56,538 648,943

34,021,452 9,097,692

34,021,452 9,097,692

-85,042,505 -24,923,760

20 20

15,000,000 15,000,000

750,000 750,000

0 0

20 20

11,816,142 15,000,000

590,807 750,000

-159,193 159,193

11,798,868 0

11,798,868 0

-545,808 -11,798,868

62 30

153,228,466 120,000,000

2,471,427 4,000,000

-2,528,573 1,528,573

62 30

75,228,372 120,000,000

1,213,361 4,000,000

-1,403,518 2,786,639

75,228,294 0

75,228,294 0

35,082,728 -75,228,294

124 60

724,380,356 335,577,616



5,841,777 5,592,960

2,137,830 -248,817

124 60

0 577,616

0 9,627

0 9,627

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

0 0

0

0 0

0 0

0 0


